
UCHWAŁA NR XXXII/227/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.  1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku 
nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu  o kwotę: 130.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 2 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(wpływy z dzierżawy dróg wewnętrznych) 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70.000,00 

  0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego (sprzedaż działki w 
TSSE ponad cenę wywoławczą) 

70.000,00 

758   Różne rozliczenia 58.000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 58.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokaty w 
BGK) 58.000,00 

 Razem dochody: 130.000,00 

§ 2.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o  kwotę: 1.337.320,00 zł i zwiększa się plan wydatków budżetu 
gminy o kwotę: 1.467.320,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 997.320,00 997.320,00 
60016  Drogi publiczne gminne 997.320,00 997.320,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
Przebudowa dróg gminnych: Nr 102762R  
w km 0+011,50÷0+480,00 wraz z łącznikiem - 
ul. Górka; Nr 102761R w km 0+002,90 
÷0+233,00 -ul. Stefana Żeromskiego; 
Nr 102763R w km 0+002,10 do 0+275,70- ul. 
Henryka Wieniawskiego w Rudniku nad Sanem 
kwota: 997.320,00 zł – (finansowane z środków 
własnych) 

997.320,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  997.320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C624833B-B742-4AD6-A3BB-D99E9AE3435B. Podpisany Strona 1



w tym: 
Przebudowa dróg gminnych: Nr 102762R  
w km 0+011,50÷0+480,00 wraz z łącznikiem - 
ul. Górka; Nr 102761R w km 0+002,90 
÷0+233,00 -ul. Stefana Żeromskiego; 
Nr 102763R w km 0+002,10 do 0+275,70- ul. 
Henryka Wieniawskiego w Rudniku nad Sanem 
kwota: 997.320,00 zł – (dofinansowane ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

340.000,00 470 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 340.000,00 470 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa remizy OSP w Rudniku nad Sanem-
Etap II Pierwsze wyposażenie) 

 40 000,00 

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Przędzelu - wkład własny 
gminy)  

340.000,00  

 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przędzelu na Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego) 

 430 000,00 

Razem wydatki: 1.337.320,00 1.467.320,00 

§ 3.  
1. Ustala się przychody w § 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu, dotyczącymi środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości: 997.320,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.  
2. Zmniejsza się przychody w § 950 z tytułu wolnych środków o kwotę: 997.320,00 zł do kwoty: 
5.109.215,00 zł, z czego kwotę: 4.463.767,00 zł przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy. 
3. Ustala się łączną kwotę przychodów po zmianach w wysokości: 6.106.535,00 zł, z czego kwotę: 
645.448,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4.  
W paragrafie 6 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Ustala się maksymalną kwotę udzielonych przez Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 
pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym 2022 do łącznej wysokości: 500.000,00 zł”. 

  

§ 5.  
W paragrafie  6 ust. 1 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C624833B-B742-4AD6-A3BB-D99E9AE3435B. Podpisany Strona 2



§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C624833B-B742-4AD6-A3BB-D99E9AE3435B. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/227/2022 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 4 lutego 2022 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2022 roku                                 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. Gminne instytucje kultury w tym:          850.000  

a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

590.000 

 

podmiotowa 

b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 

 

200.000 

 

podmiotowa 

    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem -  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2022 r .(plan wydatków w dziale 921 

rozdziale 92109 § 2800) 

 

 

60.000 

 

 

celowa 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                      850.000  

                                               

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa zadania  Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w tym: 

 

1) dotacja przeznaczona na realizację zadań gminy ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360) 

w tym: 

 

- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 

koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 

 

- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci młodzieży i starszych 

gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i 

ogólnopolskich imprezach szachowych, 

 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

 

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej  

- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację 

- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 

poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 

2) dotacja przeznaczona na organizacje i prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 852 

rozdziale 85203 § 2360) 

 

3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury fizycznej    

i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach piłki nożnej  (plan wydatków w dziale 926 rozdziale 

92605 § 2360 Konkurs ofert) 

           

 

894.708 

      

 

 

 

40.500 

 

 

 

 

4.000 

 

 

 

14.000 

 

3.000 

 

 

 

6.000 

9.000 

 

4.500 

 

 

 

 

782.208 

 

 

 

 

 

72.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

celowa 

 

 

 

celowa 

 

celowa 

 

 

celowa  

 

 

celowa 

 

              celowa 

 

             

 

             celowa 

 

 

 

 

 

 

celowa 

2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 2540) 

 

762.015,45 

 

podmiotowa 

3. Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przędzelu na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (plan wydatków w dziale 

754 rozdziale 75412 § 6230) 

430.000,00 

celowa 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                     2.086.723,45 

Ogółem dotacje:                                                                                                         2.936.723,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C624833B-B742-4AD6-A3BB-D99E9AE3435B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

